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Tisztelt Sarkadi Polgárok!

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 54.§-a szerint:
„A képviselõ-testület évente legalább egyszer elõre meghirdetett köz-
meghallgatást tart, amelyen a helyi lakosság és a helyben érdekelt
szervezetek képviselõi a helyi közügyeket érintõ kérdéseket és ja-
vaslatot tehetnek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghall-
gatáson vagy legkésõbb tizenöt napon belül választ kell adni.”
Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a fejlesztésekrõl a helyi
újság hasábjairól, a helyi televízió hírmûsoraiból, és a város hívatalos
Facebook oldaláról eddig is tájékozódhatott az érdeklõdõk köre.

A témák eredményesebb feldolgozása érde-
kében szívesen vennénk, ha problémafelveté-
seiket, kérdéseiket elõzetesen eljuttatnák írás-
ban a Polgármesteri Hivatal titkárságára sze-
mélyesen vagy postán, illetve a
titkarsag@sarkad.hu e-mail címre 2024. no-
vember 27-e, 12.00 óráig.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testü-
lete 2024. november 28. napján (csütörtök) 17.00
órai kezdettel közmeghallgatást tart a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal nagytermében (5720 Sarkad,
Kossuth u. 27.)

A Sarkadi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat felhívása

A Sarkadi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. novem-
ber 27-én (szerda) délután 15.30 órai kezdettel KÖZMEG-
HALLGATÁST tart a Kijáró utcai Közösségi Házban (5720
Sarkad, Kijáró u. 10.), melyre minden érdeklõdõt tisztelettel
vár.                                                                    Rácz Kinga elnök

ÉRTESÍTEM a körzetemhez tartozó sarkadi lakosokat, hogy
megérkeztek a  rendelõmbe a 2024/25 évi INFLUENZA EL-
LENI VÉDÕOLTÁSOK.

Az oltások beadása – az elõzõ évekhez hasonlóan – elõ-
zetes idõpontegyeztetés nélkül, rendelési idõben történik a
Központi Orvosi Rendelõben (Sarkad, Béke sétány 5.).

További felvilágostás a 06-66-272-820 telefonszámon kap-
ható.                                    Dr. Márki-Fejes László háziorvos

Megérkeztek az  INFLUENZA
ELLENI VÉDÕOLTÁSOK

Dr. Márki-Fejes László háziorvos közleménye

A Sarkadi Román
Nemzetiségi Önkormányzat
felhívása

A Sarkadi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2024. no-
vember 20-án (szerda) délután 15.00 órai kezdettel KÖZ-
MEGHALLGATÁST tart a Sarkadi Polgármesteri Hivatal kis-
tanácskozó termében, melyre minden érdeklõdõt tisztelettel
vár.                                                                     Táth János elnök

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Az önkormányzat által
nyújtott gyermekszületési tá-
mogatáshoz kapcsolódik egy
Sarkadon eddig példa nélkü-
li kezdeményezés, melynek
keretében az önkormányzat
minden támogatott újszülött
számára „névre szóló” fát is
ültet a 2018 õszén megnyi-
tott „Újszülöttek Ligetében”,
ezzel is erõsítve a felnövek-
võ gyermek és a város közötti
köteléket.

Az Anti út és a Zsarói utca
keresztezõdésében kialakí-
tott - lassan betelõ - ligetben
legutóbb október 31-én, csü-
törtökön kerültek elültetésre
az újabb facsemeték, amikor
a 2023-as év második felé-
ben és az idei esztendõ elsõ
felében született gyermekek
szülei (mely családok az új
önkormányzati támogatási
forma igénybevételére kérel-
met nyújtottak be) meghitt
ünnepség keretében „vehet-
ték át” a gyermekeik számá-
ra ültetett, névvel ellátott fa-
csemetét dr. Mokán István
polgármestertõl a faültetés
alkalmából készített emlék-
lapok kíséretében.

Az ünnepség kezdeteként
dr. Mokán István polgármes-
ter köszöntötte a megjelent

November 8. Péntek
Zsombor, Kolos, Gottfrid
November 9. Péntek

Tivadar, Szibilla,
Boldizsár

November 10. Vasárnap
Réka, András, Leó, Ariel,

V irginia

November 11. Hétfõ
Márton, Atád, Tódor,

Nimród, Martin
November 12. Kedd
Jónás, Renátó, Jozafát

November 13. Szerda
Szilvia, Szaniszló

November 14. Csütörtök
Aliz, Vanda, Huba,

Klementina, Szidónia
November 15. Péntek

Albert, Lipót, Leopold

Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képvise-
lõ-testülete dr. Mokán
István polgármester ja-
vaslata alapján 2017. de-
cemberében hozott dön-
tést a gyermekszületési
támogatás, mint új támo-
gatási forma bevezeté-
sérõl, ezzel is segítve,
támogatva a sarkadi
családokat a gyermek-
vállalás nagyon szép fel-
adatában.

apróságokat és szüleiket.
„Ha van még valami tiszta
ezen az elveszett világon, azt
máshol nem találom, csak a
gyermekek szemében látom.
A gyermek az öröm, a re-
ménység. Gyönge testében
van valami világi, ártatlan lel-
kében van valami égi, egész
kedves valója olyan nékünk,
mint a tavaszi vetés: ígéret és
gyönyörûség. Gyermeket
akarni igen nagy elhatáro-
zás. Ilyenkor dönt úgy az
ember, hogy élete végéig a
testén kívül dobogjon a szí-
ve.” - kezdte köszöntõ beszé-
dét a polgármester.

A faültetés alkalmából a
városvezetõ kihangsúlyozta,
hogy az önkormányzat egy
nagy családban, a sarkadiak
közel tízezres családjában
gondolkodik, ezért mindent
megtesznek ezen család tá-
mogatásáért. A városvezetés
megbecsüli a családokat, a
gyermekek pedig ezen nagy
család szívében és lelkében
kiemelt helyet foglalnak el,
akikrõl igyekszik minél job-
ban gondoskodni a város, s
minél jobb feltételeket terem-
teni a felnövekvõ generáci-
ók számára. Ezért a gyer-
mekszületési támogatás
csak az elsõ lépés, amit egy
sor újabb lépés követ, me-
lyek különbözõ fejlesztések-
ben érhetõek tetten.

Többek között az önkor-
mányzat új, 60 férõhelyes
bölcsõdét épített az Iskola és
a Petõfi utca sarkán, melynek
további bõvítése, fejlesztése
ismét napirenden van. Folya-
matosan korszerûsíti az óvo-
dákat a városvezetés, azokat
ovi-sport pályákkal látta el,
illetve idén tavasszal zárult
le egy újabb, nagyívû óvoda-
fejlesztési projekt, melynek
keretében az Epreskert utcai,

a Szalontai úti, valamint a
Vasút utcai óvoda is jelentõ-
sen bõvült és tornaszobával
gazdagodott. A Kossuth utcai
általános iskola 1,4 milliárd
forint értékû fejlesztése révén
egyrészt teljesen megújult,
másrészt egy új sportcsar-
nokkal is gazdagodott az in-
tézmény és a város. A Gyulai
úti általános iskolánál elké-
szült a teljesen átépített, fel-
újított tálaló konyha és ebéd-
lõ, illetve az iskola elõtt újabb
parkolók építésével segítet-
ték a biztonságos közleke-
dést, valamint napirenden
van az iskola fõépületének
korszerûsítése is, melynek
elsõ lépései már el is kez-
dõdtek. A város megújította
a középiskolai oktatási inf-
rastruktúrát, a gimnázium fel-
újított fõépületét és torna-
csarnokát 2018 õszén vehet-
ték birtokba a diákok, vala-
mint az önkormányzat segíti
a gyermekeket támogató,
egészséges életmódra, spor-
tolásra ösztönzõ civil szerve-
zeteket is.

Nagyon fontos önkor-
mányzati célkitûzés a közös-
ségi terek további fejleszté-
se, így például az Éden-ta-
vak környezetének folyama-
tos fejlesztése mellett, az
Éden Camp melletti sport-
park szomszédságában ké-
szült el a város legújabb és
legkorszerûbb játszótere, mi-
közben új sport- és közössé-
gi tér létesült a Táncsics té-
ren is. Közben befejezõdött
Sarkad térségének legna-
gyobb sportberuházása, az 1
milliárd forintból épített új
Sarkadi Tanuszoda, mely tel-
jes gõzzel üzemel a város és
a kistérség lakosságának
legnagyobb megelégedésé-
re. Ezek a törekvések mind a
gyermekeket segítik, akik a

sarkadiak nagy családja,
azaz településünk számára a
jövõ zálogát jelentik - zárta
gondolatait dr. Mokán István.

A gyermekszületési támo-
gatást szabályozó önkor-
mányzati rendelet kapcsán a
polgármester elmondta, a
gyermekszületési támogatás
összege 10 ezer forint. Az
elsõ félévben született gyer-
mekek esetében ezt minden
évben október 31-ig, a má-
sodik félévben születettek
részére pedig a következõ
esztendõ április 30-ig adják
át. Fontos tudni, hogy a szü-
lõk részére jövedelemhatárt
nem állapítottak meg, ugyan-
akkor feltétel, hogy az egy-
szeri segítséget igényelni
kell, a kérelmet a városháza
illetékes osztályán kell be-
nyújtani a gyermek születé-
sétõl számított három hóna-
pon belül! Lényeges az is,
hogy legalább az egyik szü-
lõnek a gyermek születését
megelõzõ egy évben életvi-
telszerûen Sarkadon kell lak-
nia. A gyermeket a szülõknek
saját háztartásukban kell ne-
velniük, valamint a gyermek la-
kóhelyeként a nyilvántartásba

Huszonnyolc újabb fával gazdagodott az Újszülöttek Ligete
Gyermekszületési támogatás



2. SARKAD 2024. november 8., PÉNTEKVÁROS

Október 31-én Minden-
szentek Napja alkalmából
ismét Sarkadra látogatott
Románia Gyulai Fõkonzulá-
tusának vezetõje, Daniel
Banu. A román fõkonzult vá-
rosunk polgármestere, alpol-
gármestere és jegyzõje, va-
lamint a Sarkadi Román
Nemzetiségi Önkormányzat
vezetõi fogadták.

A polgármesteri hivatalban
kezdõdõ találkozón a román
fõkonzul és városunk polgár-
mestere is kihangsúlyozta,
hogy közös célkitûzés a két-
oldalú kapcsolatok további
erõsítése, illetve az együtt-
mûködés további lehetõsé-
geinek feltárása, különös te-
kintettel a román-magyar ha-
táron átnyúló együttmûködé-
si program által kínált lehe-
tõségekre. Ennek kapcsán
dr. Mokán István polgármes-
ter bemutatta a folyamatban
lévõ fontosabb önkormány-
zati beruházásokat, melynek
keretében külön kitért a Ro-
mánia-Magyarország Hatá-
ron Átnyúló Együttmûködési

Sarkadon járt a román fõkonzul
a Mindenszentek Napja alkalmából

Program keretében megva-
lósítás alatt álló, illetve terve-
zett beruházásokra.

A fõkonzul a megbeszélé-
sen kihangsúlyozta, számá-
ra örömteli az a tény, hogy a
sarkadi városvezetés jó part-
nerének tekinti a városban
mûködõ Román Nemzetisé-
gi Önkormányzatot, annak
mûködését támogatja és
megbecsüli a Sarkadon élõ
román közösséget. Továbbá
külön kitért arra is, hogy igen
látványos a város fejlõdése,
amit Sarkadon rendszeresen
átutazva nem lehet nem ész-
revenni.

A megbeszélést követõen
Daniel Banu és dr. Mokán
István kilátogattak a Szigeti
temetõbe, ahol a Minden-
szentek Napja alkalmából
egyházi szertartás mellett
hajtottak fejet az ott elteme-
tett katonák sírjainál, majd a
Román Nemzetiségi Önkor-
mányzat tagjaival, valamint
egyházi vezetõkkel közösen
elhelyezték az emlékezés
koszorúit és virágait a román

(folytatás az 1. oldalról)
sarkadi címet kell bejegyeztet-
niük. A gyermekszületési támo-

gatással kapcsolatban bõ-
vebb felvilágosítás a Polgár-
mesteri Hivatal Általános Igaz-

gatási, Koordinációs és Nép-
jóléti Osztályán kérhetõ ügy-
félfogadási idõben.             –mk

Tölgy tûzifa eladó!
Bruttó 40.000 Ft

erdei köbméter áron

Vásárolja meg a téli
tüzelõt a Sarkadi

Városgazdálkodási Irodától!
2024. január hónapban letermelt, tölgy

tûzifát kínál a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda bruttó 40.000 Ft/erdei köbméter
áron, Sarkadon történõ kiszállítással!

Érdeklõdni lehet a Sarkadi Városgazdálkodási
Iroda telephelyén, hétköznapokon 08.00 és
12.00 óra között. (Sarkad, Sarkadkeresztúri
út 0619/1 hrsz., telefon: 06-66-375-016)

Dr. Szabó Zoltán
háziorvos közleménye

ÉRTESÍTEM BETEGEINKET, HOGY A 2024/25 évi INF-
LUENZA ELLENI VÉDÕOLTÁSOK PRAXISUNKBA MEG-
ÉRKEZTEK!

Az oltások beadás az elõzõ évekhez hasonlóan, elõzetes
idõpontegyeztetés alapján történik! Idõpont kérhetõ minden
munkanapon, 11.00 és 12.00 óra között a 06-66-270-259-es
telefonszámon.                               Dr. Szabó Zoltán háziorvos

és magyar hõsi halottak
nyughelyénél.

A Szigeti temetõbõl dr.
Mokán István polgármester,
Mester Judit Ibolya alpolgár-
mester és dr. Major Ágnes
jegyzõ asszony útja a
Körösháti temetõbe vezetett,
ahol szintén koszorút helyez-
tek el az ott található ’48-49-
es, valamint elsõ és második
világháborús magyar kato-
nasírokon.                        –mk

Huszonnyolc újabb fával gazdagodott...
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Sarkad Város Önkormány-
zata a Kulturális és Innová-
ciós Minisztériummal együtt-
mûködve ezennel kiírja
2025. évre a Bursa
Hungarica Felsõoktatási Ön-
kormányzati Ösztöndíjpályá-
zatot felsõoktatási hallgatók
számára. A Bursa Hungarica
Felsõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjrendszer jogszabá-
lyi hátteréül a felsõoktatás-
ban részt vevõ hallgatók jut-
tatásairól és az általuk fize-
tendõ egyes térítésekrõl szó-
ló 51/2007. (III. 26.) Kormány-
rendelet és a nemzeti felsõ-
oktatásról szóló 2011. évi
CCIV. törvény szolgál.

Kik pályázhatnak?
A Bursa Hungarica Ösztön-

díjban az 51/2007. (III. 26.)
Kormányrendelet 18. § (2)
bekezdése alapján kizárólag
a sarkadi állandó lakóhellyel
(a továbbiakban: lakóhely)
rendelkezõk részesülhetnek.
[A Kormányrendelet „állandó
lakóhely” fogalma a polgárok
személyi adatainak és lak-
címének nyilvántartásáról
szóló 1992. évi LXVI. törvény
„lakóhely” fogalmának felel-
tethetõ meg, amelyet a pályá-
zó a lakcímkártyájával tud
igazolni.]

Nem részesülhet ösztön-
díjban az a pályázó, aki: a
Magyar Honvédség és a
rendvédelmi feladatot ellátó
szervek hivatásos és szerzõ-
déses állományú hallgatója,
doktori (PhD) képzésben
vesz részt, kizárólag külföldi
intézménnyel áll hallgatói
jogviszonyban.

Sarkad Város Önkormány-
zat Képviselõ-testülete dön-
tésével módosította az egy

Hallotta?
Rövid híreink

Az Alföldvíz Zrt.
tájékoztatója

Az Alföldvíz Zrt.  2024. no-
vember 11 – 14. között az
ivóvízhálózat mosatását vég-
zi Sarkadon!

A fenti napokon nyomás-
csökkenés, esetleges vízhi-
ány várható. Ennek okán szí-
ves türelmüket kérjük!

MEGHÍVÓ
„Keresd az életben mindig

a szépet!
Ragadd meg azt is, amit

más észre sem vesz!
S ha cudar is sokszor az

élet,
Mindig találni benne ked-

veset, szépet!”           (Goethe)
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja egyesülete
tagjait 2024. november 23-
án (szombat) 10.00 órakor
kezdõdõ

 MINDENKI NÉVNAPJA -
FÉRFINAP

 rendezvényére.
Helyszín: Közétkeztetési

Intézmény, Sarkad, Kossuth
u. 25.

Ebéd ára: 3.500 Ft/fõ (zöld-
ségleves, zöldfûszeres pári-
zsi szelet, rántott szelet, bur-
gonya püré, savanyúság,
sütemény, üdvözlõ ital, kávé,
ásványvíz)

Zene – tánc, a zenét Ju-
hász Imre szolgáltatja.

Jelentkezési határidõ:
november 18. Jelentkezni
lehet a szerdai fogadóórán
valamint a 06/30/214-5270-
es telefonszámon.

Fellépõket szívesen foga-
dunk!

Puskás Sándorné elnök

Bursa Hungarica Felsõoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat – 2025

fõre jutó jövedelemhatár
nagyságát, mely a korábbi
években a mindenkori nyug-
díjminimum 215%-a volt,
mely most 300 %-ra módo-
sult. Továbbá emelkedett a
támogatási összeg is, az ösz-
töndíj havi összege: 5.000-
Ft/jogosultsági hónap.

Az „A” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû hallgatók jelent-
kezhetnek (a család egy
fõre jutó nettó havi jövedel-
me nem haladja meg a
85.500.- forintot), akik felsõ-
oktatási intézményben (fel-
sõoktatási hallgatói jogvi-
szony keretében) teljes ide-
jû (nappali tagozatos), alap-
fokozatot és szakképzettsé-
get eredményezõ alapkép-
zésben, mesterfokozatot és
szakképzettséget eredmé-
nyezõ mesterképzésben,
egységes, osztatlan képzés-
ben vagy felsõfokú, illetve
felsõoktatási szakképzésben
folytatják tanulmányaikat. Az
ösztöndíjra pályázhatnak a
2023 szeptemberében felsõ-
oktatási tanulmányaik utolsó
évét megkezdõ hallgatók is.
Amennyiben az ösztöndíjas
hallgatói jogviszonya 2024
õszén már nem áll fenn, úgy
a 2024/2025. tanév elsõ fél-
évére esõ ösztöndíj már nem
kerül folyósításra.

Az ösztöndíjra pályázatot
nyújthatnak be azok a hall-
gatók is, akiknek a hallgatói
jogviszonya a felsõoktatási
intézményben a pályázás
idõpontjában szünetel. Az
ösztöndíj folyósításának fel-
tétele, hogy a 2024/2025.
tanév második félévére a
beiratkozott hallgató aktív

hallgatói jogviszonnyal ren-
delkezzen.

A „B” típusú pályázatra
azok a sarkadi lakóhellyel
rendelkezõ, hátrányos szoci-
ális helyzetû (a család egy
fõre jutó nettó havi jövedel-
me nem haladja meg a
85.500.- forintot), a 2024/
2025. tanévben utolsó éves,
érettségi elõtt álló középis-
kolás, illetve felsõfokú diplo-
mával nem rendelkezõ, fel-
sõoktatási intézménybe fel-
vételt még nem nyert, érett-
ségizett pályázók jelentkez-
hetnek, akik a 2025/2026.
tanévtõl kezdõdõen felsõok-
tatási intézményben teljes
idejû nappali munkarend -
alapfokozatot és szakkép-
zettséget eredményezõ alap-
képzésben, egységes, osz-
tatlan képzésben vagy felsõ-
oktatási szakképzésben kí-
vánnak részt venni. A “B” tí-
pusú pályázatra jelentkezõk
közül csak azok részesülhet-
nek ösztöndíjban, akik a
2024. évi általános felvételi
eljárásban elõször nyernek
felvételt felsõoktatási intéz-
ménybe, és tanulmányaikat
a 2025/ 2026. tanévben tény-
legesen megkezdik.

A pályázat benyújtásának
módja és határideje:

A pályázatot az EPER-
Bursa rendszerben kitöltve,
véglegesítve, onnan kinyom-
tatva, aláírva papíralapon, a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 2. számú irodájában kell
benyújtani. A pályázat rögzí-
tésének és az önkormányzat-
hoz történõ benyújtásának
határideje: 2024. december

4. Figyelem! A pályázatbe-
adáshoz az EPER-Bursa
rendszerben egyszeri pályá-
zói regisztráció szükséges,
melynek elérése: https://
b u r s a . e m e t . h u / p a l y /
palybelep.aspx. Azok a pá-
lyázók, akik a korábbi pályá-
zati évben regisztráltak a
rendszerben, már nem re-
gisztrálhatnak újra, õk a
meglévõ felhasználónév és
jelszó birtokában léphetnek
be az EPER-Bursa rendszer-
be. Amennyiben jelszavukat
elfelejtették, az Elfelejtett jel-
szó funkcióval kérhetnek új
jelszót. A pályázói regisztrá-
ciót vagy a belépést követõ-
en lehetséges a pályázati
adatok rögzítése a csatlako-
zott önkormányzatok pályá-
zói részére. A személyes és
pályázati adatok ellenõrzé-
sét, rögzítését követõen a
pályázati ûrlapot kinyomtat-
va és aláírva a települési ön-
kormányzatnál kell benyújta-
niuk a pályázóknak. A pályá-
zat csak a pályázati kiírásban
meghatározott csatolandó
mellékletekkel együtt érvé-
nyes. A pályázati kiírásban
meghatározott valamely mel-
léklet hiányában a pályázat
formai hibásnak minõsül. A
benyújtott pályázatok befo-
gadását az önkormányzat
köteles az EPER-Bursa rend-
szerben igazolni. A nem be-
fogadott pályázatok a bírálat-
ban nem vesznek részt. Az
„A” és „B” típusú pályázatok
kiírásait keresse Sarkad Vá-
ros hivatalos honlapján, a
www.sarkad.hu-n! Sikeres
pályázást kívánunk!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Az orvosi ügyelet személyesen, hétköznapokon 16.00 órá-
tól 22.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon 08.00 órától
14.00 a szokott helyen, a Központi Orvosi Rendelõ Béke sétá-
nyon található épületében (5720 Sarkad, Békes sétány 5.), il-
letve a 1830-as telefonszám hívásával érhetõ el! Hétköznap-
okon 22.00 órától 08.00 óráig, illetve hétvégén és ünnepnap-
okon 14.00 óra és 08.00 óra között személyesen a legközeleb-
bi orvosi ügyeleti ellátás Gyulán érhetõ el a Béke sgt. 39. alatt,
vagy telefonon a 1830-as telefonszámon.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2024. november
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

2024. November

11  Hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
12  Kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
13  Szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
14  Csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
15  Péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
18  Hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
19  Kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
20  Szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
21  Csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
22  Péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
25  Hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
26  Kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
27  Szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
28  Csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
29  Péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259

Katonáink vitézsége
az I. világháborúban
Meghívó

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár szere-
tettel meghívja Önt „Katoná-
ink vitézsége az I. világhábo-
rúban” címmel Pintér István
történész elõadására.

Helyszín: Városi Képtár
Sarkad, Kossuth u. 7.

Idõpont: 2024. november
14. (csütörtök) 10.00 óra.

Mindenkit szeretettel vá-
runk.                           BBMKK

Cukorbetegek
Sarkadi  Egyesülete
tagjainak!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket
2024. november 13-án szer-
dán 14.00 órától tartjuk a
szokott helyen, a Református
Gondozási Központ ebédlõ-
jében.

Egyesületi gyûlésünkön
témánk lesz a Diabetesz Vi-
lágnapi megemlékezés. Be-
szélünk még a decemberi
évzáró rendezvényünkrõl.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés lesz.

Major József az egyesü-
let elnöke

Az MKBME Sarkadi Helyi
Szervezete meghirdette 1-1
napos kirándulását Nagyvá-
radra kettõ idõpontra (de-
cember 8-án és 14-én, ami
már telve van!)

Mivel elég nagy az érdek-
lõdés, így egy harmadik idõ-
pontot is hirdetünk, a decem-
ber 7-ét. Erre is vannak már
jelentkezõk, úgyhogy akit
még érdekelne, jelentkezhet,

Kirándulás
Nagyváradra

A hazai gyümölcsfaisko-
lákban elkezdõdött a cseme-
ték, oltványok, gyümölcster-
mõ cserjék kitermelése. A
Nemzeti Agrárgazdasági
Kamara felhívja a figyelmet
arra, hogy csak ellenõrzött,
hivatalos faiskolából vásá-
roljunk gyümölcstermõ növé-
nyeket, ahol az egészséges
szaporítóanyag és a fajta-
azonosság biztosított. Ahhoz
azonban, hogy az elültetett
növény életképes maradjon,
érdemes betartani a szak-
szerû faültetés szabályait is.

A kertészet, vagyis a kerté-
szeti termesztés legspeciáli-
sabb, a legtöbb felkészültsé-
get és fõleg a legnagyobb
elõre gondolkodást igénylõ
ágazata a faiskolai termesz-
tés. A faiskolai ültetési anya-
gok elõállítása két, három, de
akár 4 évet is igénybe vehet
fajtól, illetve technológiától
függõen. Az üzemi gyü-
mölcsültetvények, de döntõ-
en a házikertek ültetési anya-
ga is gyümölcsfaiskolából
származik. A gyümölcsfais-
kolák jelentõs szerepet ját-
szanak abban, hogy milyen
gyümölcskínálattal találkoz-
hatnak a fogyasztók idehaza.
Feladatuk sokrétû: nemesí-
tõkkel állandó, naprakész
kapcsolatot kell tartani, ke-
resni kell az újdonságokat, a
betegségeknek részben el-
lenálló, és a hazai klímában
megbízhatóan termõ fajtákat.
A megfelelõ fajtákból érési
sorra van szükség. Szüksé-
ges a szaporított fajták ter-
mesztési tulajdonságainak
ismerete, ami alapján az
adott fajta egyáltalán ajánl-
ható telepítésre.

A kitermelés elõtt a leveles
gyümölcs oltványokat min-

kb. 15 fõt még ide várunk!
Program: az Adventi vásár

és gyönyörködni a csodálatos
ünnepi fényekben!

VÁLTOZÁS mindhárom cso-
portnál! December 7-én 8-án
és 14-én az indulást délre 12
órára tettük, mert megállunk a
Nagyvárad határában lévõ
bevásárló központban is!

Nagyon kérünk mindenkit,
aki már jelentkezett és még
szeretne velünk tartani, no-
vember 30-ig rendezze az úti-
költséget, ami 3.500 Ft /fõ.

Aki már regisztrálta magát
és mégsem tart velünk, azo-
kat szépen kérem, maguk he-
lyett keressenek valakit!

Várunk benneteket fogadó-
óránkon, hétfõnként 14-16
óráig a Vasút u. 11. alatt. Az
elmaradt tagdíjbefizetéseket
érintõ tagjainkat is várjuk!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

ITT AZ IDEJE AZ ÕSZI
GYÜMÖLCSFAÜLTETÉSNEK

Sajtóközlemény

A Sarkadi Kistérségi
Járóbeteg Szakellátó
Központ dohányzás le-
szokást támogató progra-
mot indít, folyamatos je-
lentkezéssel!

Szeretne leszokni a do-
hányzásról, de nem tud-
ja, hogyan kezdje el? Pró-
bálkozott már, de kudar-
cot vallott? Úgy érzi, egye-
dül nem megy?

Csatlakozzon Ön is do-
hányzás leszokást támo-
gató programunkhoz!

A dohányzást sohasem
késõ abbahagyni! A le-
szokás nem könnyû, de
segítséggel könnyebb!

Az alábbi telefonszám-
okon informálódhat, illet-
ve jelentkezhet a prog-
ramra, ahol hasznos se-
gítséget kaphat a leszo-
káshoz:

06 (66) 585 800
06 (66) 370 670
A dohányzás leszokást

den esetben lelevelezni
szükséges, ami jelentõs kézi
munkaerõt igényel még nap-
jainkban is. Erre elsõsorban
növényélettani okok miatt
van szükség, ugyanis a sza-
badgyökérrel kitermelt leve-
les oltványok, egyszerûen
kiszáradnának a levelek ál-
tali párologtatásuk miatt. A le-
levelezést követõen a kiter-
melésre elõkészített oltvá-
nyokat, a kötegelésnek meg-
felelõen jeltáblával látják el,
így elkerülhetõ a fajtakeve-
redés. A kitermelés az ülte-
tési növényanyag vermelé-
sével fejezõdik be.

Ahhoz azonban, hogy a
faiskolában szakszerûen ki-
termelt, több évig nevelt nö-
vény a telepítõnél, vagy a ház
körül elültetve életképes
maradjon, tavasszal kihajt-
son és leveles hajtást hoz-
zon, néhány dologra figyelni
kell. Fontos, hogy az ültetés-
sel ne várjunk sokáig. Az õszi
ültetés ideje a lombhullástól
a fagyokig terjedõ idõszakra
korlátozódik, fagyos idõben
és talajban mindenképpen
kerüljük az ültetést. Ha nem
szabadgyökerû, hanem kon-
téneres gyümölcsfát vásárol-
tunk, burkolt gyökérzetének
köszönhetõen elvileg bármi-
kor elültethetjük, ugyanakkor
a gyakorlat azt mutatja, hogy
ez esetben is biztosítsunk a
növény számára elegendõ
idõt, hogy még a fagyokig
megindulhasson a begyöke-
resedés a talajban.

Azt, hogy tavasszal, vagy
õsszel eredményesebb az
ültetés, a gyümölcsfafaj alap-
ján kell eldönteni. A mandu-
la, az õszibarack, a kajszi, a
dió és a gesztenye nagyon
érzékeny a téli kiszáradásra,

ezért ezen fajokat ajánlott ta-
vasszal ültetni. Az almater-
mésûeknél, bogyósoknál, (ki-
vétel a szamóca, melyet ta-
vasszal, vagy nyár végén ül-
tetünk) az õszi telepítés a
kedvezõbb. A berkenyét és a
bodzát a gyakorlati megfigye-
lések alapján érdemesebb
õsszel telepíteni.

Fontos, hogy csak ellenõr-
zött, hivatalos faiskolából vá-
sároljunk gyümölcstermõ nö-
vényeket, ahol az egészsé-
ges szaporítóanyag és a faj-
taazonosság biztosított. Az
ültetni kívánt gyümölcsfajta
termékenyülési viszonyairól
mindig tájékozódjunk, és
amennyiben nem önter-
mékeny a fajta, úgy megfele-
lõ pollenadó fajtát is kell ül-
tetnünk, ami a kiválasztott faj-
tánkkal egyidõben virágzik.

Ebben a faiskolák készség-
gel segítenek.

A Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara arra buzdít min-
den gazdálkodót és házikert
tulajdonost, hogy bátran ül-
tessen gyümölcstermõ növé-
nyeket, amelyek a hazai klí-
mánkon különleges
beltartalmi értékû gyü-
mölccsel örvendeztetnek
meg. Az üzemi gyümölcste-
lepítést a KAP ST keretében
nemrég megjelent Ültet-
vénytelepítési pályázat is tá-
mogatja. De legyen szó kis-
kertrõl, vagy több hektáros
ültetvényrõl, ne feledjük,
hogy minden egyes fa szak-
szerû elültetésével és gon-
dozásával hozzájárulunk az
élhetõ környezetünk fenntar-
tásához.

Nemzeti Agrárgazdasági
Kamara

támogató program helye:
Sarkadi Kistérségi

Járóbeteg Szakellátó
Központ

5720 Sarkad, Béke
sétány 6.

Földszinti tüdõgondo-
zó

Az egészség és gyó-
gyítás iránt elkötelezett,
leszokást támogató ta-
nácsadója hétrõl hétre
segíti és erõsíti a motivá-
cióját a rögös út során.

A program mindenki
számára igénybe vehe-
tõ és ingyenes!

További információk-
kal kapcsolatban, keres-
se weblapunkat a
w w w . s z a k r e n d e l o -
sarkad.hu webcímen.

Kedves lakosok, kedves
sarkadiak!
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, és a Szuperinfó

lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
munkanapokonnapokon

8.00.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647
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Régi motorokat vásárolok
Simson, MZ, Jawa, stb! Hiá-
nyosan üzemképtelenül is!
06/70/341-2495

BARNA TOJÓTYÚK egy-
éves, jól tojó 15 db/tól 1200
Ft/db, 30 db-tól 1100 Ft/db,
50 db-tól 1000 Ft/db. FEHÉR
HÚSHIBRID TYÚK ÉS KA-
KAS megrendelhetõ. IN-
GYEN SZÁLLÍTÁS! 06/30/
860-2627, 06/30/835-1121
FACEBOOK/MONIKAFARM2

Megemlékezés

halálának 2. évfordulóján.
Szeretõ felesége, gyermekei

és unokái

„Értünk éltél, bennünket szerettél,
Legyen a föld olyan könnyû neked,
Amilyen nehéz az élet nélküled.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Szabó Lajos
(Cukuly, volt Vasút u. 95. sz. alatti lakos)

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Kellemes környezet és
családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján sze-
mélyesen is megtekinthetõ!
További információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Ildi-
kó igazgatónál vagy a 06-66-
270-981-es telefonszámon.

2024. DECEMBER 31. 19:00 – 03:00

Jegyek az ANDI ÉTTEREM-
BEN csak személyesen
rendelhetõ korlátozott

mennyiségben
2024.12.15-ig

BATYUS BELÉPÕJEGY: 12.000 FT/FÕ
Tartalma: Éjféli korlátlan lencseleves, fõtt virsli, 1 pohár
pezsgõ
II. BELÉPÕJEGY: 18.000 FT/FÕ
Tartalma: Tányérszervizes vacsora
és korlátlan éjféli menü 1 pohár pezsgõvel
VACSORA MENÜ:
Kapros túrós baconos töltött sertés borda
Roston sült tarja, burgonya krokett
Majonézes francia saláta
Desszert: Svájci rétes

Zene: ROYAL PARTI BAND
Érkezéskor 1 pohár welcome drink.

A HELYSZÍNEN EGÉSZ ESTE BÜFÉ ÜZEMEL
ÉJFÉLKOR TOMBOLASORSOLÁS

Sarkadi ügyfeleim számára
külön kedvezményekkel!
Lakásbiztosítás kiemelten
kedvezõ áron!  

személyes pénzügyi
és biztosítási
tanácsadás

Hivatkozzon arra,
hogy látott a Sarkadi

újságban!

Ingyenes

+36/50/115-7104
Nagy Dániel

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti napo-

kon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnepnap-
okon (ügyeletes héten - a Mimó-
za gyógyszertárral váltva) 9.00 -
12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00

November 9.-10.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

A közlekedési balesetek
elkerülését segítik az alábbi
tanácsaink:

➩ Az iskolába idõben in-
dulj el! A rohanás figyelem-
zavart szül, mely a közleke-
dés során veszélyt hordoz
magában.

➩ Gyalogosan közlekedve
mindig légy körültekintõ, tilos
helyen ne lépj az úttestre! Az
úttestre lépés elõtt alaposan
nézz körül! A gyakorlatlan
kisdiák ne szégyellje meg-
fogni felnõtt kísérõje kezét.

➩ Lehetõleg a kijelölt gya-
logos-átkelõhelyen, ennek
hiányában a legbiztonságo-
sabb helyen menj át a túlol-
dalra!

➩ Kerüld azt, hogy álló jár-
mû mögül, vagy takart hely-
zetbõl lépj le az útra!

➩ A közút és annak környe-
zete nem játszótér. Errõl soha
ne feledkezz meg!

➩ Ha a gyalogosforgalom
irányítására szolgáló fényjel-
zõ készülék zöld fénye villog
és már leléptél az úttestre,
akkor szedd a lábad! Ha még
azonban a járdán állsz, sem-
miképpen se indulj el! A fény-
jelzõ készülék jelzését min-
dig tartsd be, amikor szabad

Közlekedési tanácsok
iskolásoknak

A Sarkadi Rendõrkapitányság közérdekû közleméníe

az áthaladás, akkor se feled-
kezz meg a körültekintésrõl!
Elsõbbséged csak akkor van,
ha azt meg is adják.

➩ Ha kerékpárral közle-
kedsz, ne feledkezz el az
elsõ, illetve a hátsó világítás-
ról, a kerékpár megfelelõ fel-
szerelésérõl, valamint a ka-
nyarodás elõtt ne mulaszd el
a körültekintést és a kezed-
del jelezni a kanyarodási
szándékodat! Gyalogátkelõ-
helyen nem kerekezhetsz át,
egyrészt azért mert tilos,
másrészt azért mert baleset-
veszélyes. A gyalogátkelõ-
hely a gyalogosoké és neked
is le kell szállnod a bringáról
és át kell tolnod az úttesten.

➩ Tömegközlekedési jár-
mûveken való utazáskor ka-
paszkodj a balesetek meg-
elõzése érdekében! Ne tola-
kodj, ne rohanj!

➩ Ha az autóbusz ajtaja
nyitva van, de a csengõ
hangját már hallod, ne szállj
le, illetve fel! A vezetõt és az
utastársakat magatartásod-
dal ne zavard!

➩ Utasként közlekedve a
passzív biztonsági eszközö-
ket (pl. biztonsági öv) mindig
használd!

November 16.-17.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

Tájékoztató háztartási
elektronikai hulladék gyûjtésérõl!

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy a Városgazdálko-
dási Iroda bontatlan állapotban lévõ, nem törött háztartási
elektronikai hulladékgyûjtést szervez városunkban, mely
akció keretében térítésmentesen leadható a bontatlan álla-
potban lévõ, nem törött háztartási elektronikai hulladék (TV,
hûtõszekrény, fagyasztó, mosógép, mosogatógép, monitor,
számítógép, porszívó, elektromos konyhai berendezések,
nyomtatók, fénymásolók, telefon, rádió, video berendezések,
elektromos kerti gépek, barkácsgépek, játékkonzolok).

A következõ hulladékokat nem tudjuk átvenni: orvostech-
nikai eszközök, földfém kábel, ipari alu-kábel, radioaktív be-
rendezések, fénycsövek, autó akkumulátor, napelem.

Az akció keretében kizárólag bontatlan állapotban lévõ,
nem törött (!) háztartási elektronikai hulladékot lehet leadni!

A háztartási elektronikai hulladékgyûjtés idõpontjai:
– 2024. november 15-e, péntek, 08.00 órától 15.00 óra

között.
– 2024. november 16-a, szombat, 08.00 órától 12.00 óra

között.
A háztartási elektronikai hulladékgyûjtés helyszíne:
– 5720 Sarkad, Sarkadkeresztúri út 0619/1 hrsz.
A bontatlan állapotban lévõ, nem törött háztartási elekt-

ronikai hulladékot a városgazdálkodási iroda erre kijelölt
munkatársai veszik át, majd annak elszállításáról és szak-
szerû megsemmisítésérõl a E hulladékhasznosító Kft. gon-
doskodik.

Éljen a lehetõséggel Ön is, gondoskodjon környezetkímé-
lõ, szabályos módon az otthon felhalmozott háztartási elekt-
ronikai hulladéktól!

Városgazdálkodási Iroda és
az E hulladékhasznosító Kft.


